Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 16:07
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kanal-perforowany-200x60-2mb-kpr200h422-p-10826.html
Kanał perforowany 200x60 2mb
KPR200H42/2
Cena brutto 35,08 zł
Cena netto 28,52 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 11533
Opis produktu
Wykonane ze stali cynkowanej metodą Sendzimira PN-EN 10346:2011 korytko stosowane do prowadzenia tras kablowych.
Grubość blachy: 0,5mm
Wysokość: 42mm
Szerokość: 200mm
Długość: 2000mm
Przekrój: 8200mm
Rodzaj: korytko kablowe
Masa: 1,10kg(1mb)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold